1

EDITAL n.º 069/2020 – SESP-SEED

DESCLASSIFICAÇÃO NO CERTAME

O Presidente do Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com base

no Edital 001/2020 SESP/SEED,  considerando os requisitos necessários para compor o CMEIV,

ITEM 2.1.2, Edital 001/2020 do Concurso ao Corpo de Militares Estaduais Inativos, DIVULGA A

DESCLASSIFICAÇÃO, no processo seletivo destinado a selecionar militares estaduais da reserva

remunerada da PMPR voluntários, para compor o Corpo de Militares Estaduais Inativos Voluntários

– Programa de Colégios Cívico-Militares do Paraná (CMEIV – CC-M), nos termos deste Edital, do

seguinte candidato:

GRAU

HERARQUICO

NOME RG NRE MUNICÍP

IO

MOTIVO

2º TENENTE HAROLDO CEZAR

DA SILVA

4.383.215-8 CORNELIO

PROCOPIO

CORNELIO

PROCOPIO
Não possuir os  Requisitos

necessários para compor o

CMEIV,  Para função de

Monitor Cívico-Militar

Curitiba, PR, 31 de agosto de 2021.

Maj. QOPM Dalton Gean Perovano,
Presidente do Processo Seletivo.

2
2

Assinatura Avançada realizada por: Maj. Qopm Dalton Gean  Perovano em 31/08/2021 13:44. Inserido ao protocolo 18.042.949-2 por: Jose Domingos Baumgartner em:
31/08/2021 11:49. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: c87265b30813879f5c87ebec2493356f.